



AĞUSTOS/AUGUST 2015

03 Ağustos 2015 - Turizm eski Bakanlarından merhum Barlas Küntay için anma töreni

Turizm eski Bakanlarından merhum Barlas Küntay vefatının 16. yılında Zincirlikuyu Mezarlığında bulunan kabri başında okunan Kuran-ı Kerim ile anıldı. Türk turizminin bugünlere gelmesinde önemli hizmetleri olan merhum Barlas Küntay'ı anma törenine eşi İnci Küntay, oğlu Burak Küntay, TYD Başkanı Murat Ersoy, TUROB Genel Müdürü İsmail Taşdemir, TUROB Üyeleri Savaş Gürsel ve Ferruh Ulukardeşler ile sektörden çok sayıda temsilci ile dostları ve sevenleri katıldı.

03 Ağustos 2015 - Beyoğlu Belediyesi ile Toplantı

02-05 Kasım 2015 tarihleri arasında Londra'da gerçekleştirilecek WTM Londra Turizm Fuarı esnasında "Beyoğlu" adına bir stand alınmasının tartışıldığı toplantı Beyoğlu Belediye Başkanı Ahmet Misbah Demircan'ın başkanlığında düzenlenen toplantıda değerlendirildi. Birliğimizi temsilen toplantıya katılan TUROB Genel Müdürü İsmail Taşdemir'in; üyelerimizden gelen bilgi ve talepler doğrultusunda, içinde bulunduğumuz ekonomik ve siyasi koşullar dikkate alınarak fuar katkı payı olarak belirlenen 10 bin 500 USD'nin oteller açısından yüksek bir meblağ olduğu, fuar için önerilen stand yerinin fuarın arka bölümünde konumlandırıldığından çok uygun olmadığı ve sürenin darlığı dikkate alınarak katılımdan vazgeçilmesi önerisi kabul edilmiştir. Beyoğlu Belediyesi tarafından; bölgede bulunan oteller ile birlikte 2016 yılı ITB/Berlin ve ATM/Dubai Fuarlarına katılım için görüş birliğine varılmış olup ayrıca İran'da bir workshop düzenlenmesinin yararlı olacağı değerlendirilmiştir

04 Ağustos 2015 - Kayıt dışı Kiralık Evler Toplantısı

İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Atlas Pasajı merkezinde, Turizmden sorumlu İstanbul Vali Yardımcısı İsmail Gültekin başkanlığında yapılan toplantı ile, turizm amacına yönelik kayıt dışı olarak faaliyet gösteren/kiralanan konutların faaliyetlerine son verilmesi ve konut sahiplerine yasal yaptırım uygulanması konusunda başlatılacak çalışmalar değerlendirilmiştir. Toplantıya İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, İstanbul Emniyet Müdürlüğü, Fatih, Beyoğlu ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi Zabıta amirleri, İstanbul Defterdarlığı, İstanbul Vergi Dairesi, Alternatif Konaklama Derneği temsilcileri ile TUROB adına Genel Müdür İsmail Taşdemir ve Point Hotel Genel Müdürü Nuri Kalyoncu katılmıştır.

05 Ağustos 2015 - SKAL İstanbul ziyareti

Skal İstanbul Başkanı Feza Solaklar, Başkan Timur Bayındır'ı Merkez Ofiste ziyaret ederek, sektörel gelişmeler hakkında görüş alışverişinde bulundu.

05 Ağustos 2015 - TUROB Yönetim Kurulu Toplantısı

TUROB Yönetim Kurulu Toplantısı Merkez Ofiste gerçekleşti.

18 Ağustos 2015 - D4D Medya ile görüşme

Dijital projelere çözümler sununa D4D ile Merkez Ofiste yapılan toplantıda turizm tanıtım projeleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

19 Ağustos 2015 - Novotel ile görüşme

Novotel İstanbul Yöneticileri Başkan Timur Bayındır'ı Merkez Ofiste ziyaret ederek, sektörel gelişmeleri değerlendirdi.



TUROB SINCE 1971

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association
WTO Member of
World Tourism Organization

TURİSTİK OTELCİLER, İŞLETMECİLER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ
BÜLTEN NEWS LETTER

11 Ağustos 2015 - TUGEV Yönetim Kurulu Toplantısı

Turizm Geliştirme ve Eğitim Vakfı (TUGEV) Yönetim Kurulu Toplantısı ve İstanbul Kongre ve Ziyaretçi Bürosu (ICVB) İcra Kurulu Toplantısı, İstanbul Ticaret Odası'nda gerçekleşti. Gelecek dönem kongre ve etkinliklerinin değerlendirildiği toplantıya TUROB Başkan Yardımcısı Armin Zerunyan katılmıştır.

13 Ağustos 2015 - Kayıt dışı Ekonomi Toplantısı

Turizm sektöründeki kayıt dışılığın önlenmesine yönelik olarak ilgili mevzuatın gözden geçirilmesi ve boşlukların tespit edilmesi amacıyla yapılacak çalışmaya hazırlık amacıyla, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Limak Ambassade Hotel'de düzenlenen toplantıya sektör birlikleri yöneticileri, kamu temsilcileri ve Birliğimiz Genel Sekreteri Levent Erdoğan katılım sağlamıştır.

14 Ağustos 2015 - İstanbul Turizm Zirvesi' nin ikinci toplantısı gerçekleşti.

İstanbul Turizmüne yeni destinasyonlar kazandırmak için daha önce 27 Temmuz' da bir araya gelen İstanbul Turizm Zirvesi' nin ikinci toplantısı Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi sarayında gerçekleştirildi. Toplantıya, TUROB adına Yönetim Kurulu Başkanı Timur Bayındır ve Yönetim Kurulu Bşk. Yrd. Müberra Eresin iştirak ettiler.

27 Ağustos 2015 - S&M Yayıncılık, turizm yayıncılığında 25. yılını kutladı

S&M Yayıncılık 1991 yılında başladığı turizm yayıncılığında 24 yılı geride bırakarak 25. yılını İstanbul Suadiye Otelinde bir davet ile kutladı. Davete katılan TUROB Başkanı Timur Bayındır, ülkemizde turizm yayıncılığı ve sektörümüze katkıları nedeniyle S&M Yayıncılık Yönetim Kurulu Başkanı Suat Töre'ye bir teşekkür beratı verdi.

19 Ağustos 2015 - The Ritz Carlton ile görüşme

The Ritz Carlton Otel Genel Müdürü Can Göktaş Başkan Bayındır'ı Merkez Ofiste ziyaret ederek, sektörel gelişmeleri değerlendirdi.

19 Ağustos 2015 - World Travel Channel ile görüşme

World Travel Channel yetkilileri Başkan Timur Bayındır'ı Merkez Ofiste ziyaret ederek, sektörel projeleri hakkında görüş alışverişinde bulundu.

21 Ağustos 2015 - Milimetrik Mimarlık ile görüşme

Milimetrik Mimarlık ile Merkez Ofiste yapılan toplantıda sektöre yönelik düzenlenebilecek seminerler ve işbirliği fırsatları değerlendirilmiştir.

26 Ağustos 2015 - Türk Hava Yolları ile toplantı

THY'nin Türkiye ve İstanbul tanıtım çalışmaları, THY-TUROB işbirliği ile gerçekleştirilen famtripler, THY-TUROB işbirliğinde hazırlanması planlanan online rezervasyon portal projesi, "Transit geçme 1 gün kal" kampanyası ve güncel gelişmelerin değerlendirilmesi amacı ile THY Pazarlama ve Satış Yurtiçi Başkanı Halil İbrahim Polat ile bir toplantı gerçekleştirilmiştir.

26 Ağustos 2015 - BURULAŞ ile görüşme

BURULAŞ yetkililerinin TUROB Merkez Ofise yaptığı ziyaret ile işbirliği fırsatları değerlendirilmiştir.

27 Ağustos 2015 - RATEM ile toplantı

Radyo Televizyon Yayıncıları Meslek Birliği (RATEM) Merkez ofisimize ziyarette bulundu. Ziyaret esnasında, telif hakları konusunda son dönem gelişmeler ve Yargıtay 19. ceza dairesince verilen karar neticesinde, radyo ve televizyonların telif yönünden durumları değerlendirilmiştir. Ziyarete, RATEM Başkanı Dursun GÜLERYÜZ, RATEM Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf GÜRSOY, RATEM Hukuk Müşaviri Av.Erdem Türkekul, TUROB Başkanı Timur Bayındır, TUROB Genel Sekreteri Levent Erdoğan, TUROB Genel Müdürü İsmail Taşdemir ve tUROB Hukuk Müşaviri Av. Yelda Dikmen Uras katılmıştır.